
ΧΡΗΣΗ : 2014

ΑΡΙΘΜΟΣ ΕΝΤΑΛΜΑΤΟΣ : 1490

Κ.Α. ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ : 00-6463.001

ΣΕΙΡΑ : Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΔΗΜΟΣ ΒΑΡΗΣ ΒΟΥΛΑΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ  

Α.Φ.Μ. : 997573323

ΧΡΗΜΑΤΙΚΟ ΕΝΤΑΛΜΑ ΠΛΗΡΩΜΗΣ

ΠΟΣΟ ΑΠΟ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟ: ΤΑΚΤΙΚΑ

ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΠΛΗΡΩΜΗΣ

1.178,97ΣΥΝΟΛΟ :

ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

(ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ - ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ 2014)

ΚΡΑΤΗΣΕΙΣ ΧΡΗΜΑΤΙΚΟΥ ΕΝΤΑΛΜΑΤΟΣΣΥΝΗΜΜΕΝΑ ΧΡΗΜΑΤΙΚΟΥ ΕΝΤΑΛΜΑΤΟΣ

144,60ΣΥΝΟΛΟ ΚΡΑΤΗΣΕΩΝ: 

1.034,37ΚΑΘΑΡΟ ΣΤΟ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟ: 

ΤΕΛΙΚΟ ΠΟΣΟΚΡΑΤΗΣΗ

ΕΚΔΟΣΕΙΣ ΣΟΦΙΑ ΜΟΣΧΑΝΔΡΕΟΥ & ΣΙΑ Ε.Ε. ΑΦΜ: 999539940ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ........:

Τ.Π.Υ. Αρ. 44686-7/3/2014

Τ.Π.Υ. Αρ. 46696-25/6/2014

Τ.Π.Υ. Αρ. 47552-7/8/2014

Τ.Π.Υ. Αρ. 47630-14/8/2014

Τ.Π.Υ. Αρ. 48230-1/10/2014

Πρόταση Ανάληψης Υποχρέωσης Αρ. 111/2014 στο ΧΕΠ 788/2014

ΔΙΑΒΙΒΑΣΤΙΚΑ ΕΦΗΜΕΡΙΔΩΝ

ΠΕΡΙΛΗΠΤΙΚΕΣ ΔΙΑΚΗΡΥΞΕΙΣ

ΑΠΟΦΑΣΗ ΟΙΚ. ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 2/2014 (ΔΕΣΜΕΥΣΗ - ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΠΑΓΙΟΥ ΧΑΡΑΚΤΗΡΑ ΕΤΟΥΣ 2014)

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΛΗΡΩΜΗΣ & ΚΡΑΤΗΣΕΩΝ

ΚΑΕ 0149 Φ.Ε. ΠΡΟΜ. 8% 16,52

ΚΑΕ 0149 Φ.Ε. ΠΡΟΜ. 8% 13,80

ΚΑΕ 0149 Φ.Ε. ΠΡΟΜ. 8% 14,00

ΚΑΕ 0149 Φ.Ε. ΠΡΟΜ. 8% 23,60

ΚΑΕ 0149 Φ.Ε. ΠΡΟΜ. 8% 76,68

Κ.Α. ΕΞΟΔΩΝ ΠΟΣΟ

1.178,9700-6463.001

Αρ.Τιμολ. Ημ/νία Καθαρό Ποσό ΦΠΑ Τελικό Ποσό

44686 206,50 47,507/3/2014 254,00

46696 172,50 39,6825/6/2014 212,18

47552 109,50 25,197/8/2014 134,69

47630 175,00 40,2514/8/2014 215,25

48230 295,00 67,851/10/2014 362,85

Σύνολα 958,50 220,47 1.178,97

         Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ                          Ο ΑΝΑΠΛ. Δ/ΝΤΗΣ                 Ο ΕΚΔΟΣΑΣ                      
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ              ΟΙΚ/ΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ   

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ        ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΑΓΑΡΗΣ      ΜΑΪΡΑΜ ΛΑΖΙΑΝ            Ο ΛΑΒΩΝ

ΒΟΥΛΑ 17/11/2014

Σύμφωνα με τα παραπάνω ο αρμόδιος Ταμίας να Πληρώσει το Συνολικό Ποσό που είναι 

### Χίλια Εκατόν Εβδομήντα Οκτώ  κόμμα Ενενήντα Επτά  (1.178,97) ευρώ  ### 

ΕΞΕΔΟΘΗ : ΠΛΗΡΩΘΗΚΕ :   . . . . / . . . . / . . . .

ΑΔΑ: ΩΦΣΖΩΨΖ-0ΥΡ


		2014-11-19T09:45:58+0200
	Athens




